



สรุปผลการประมาณการราคางานก่อสร้าง

โครงการ

ปลูกพืชพืชรากแบบคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายรา-ช่องเขา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลถ้ำพรรณรา อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

ค่าก่อสร้าง

จำนวน 799,000.00 บาท (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำพรรณรา อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำพรรณรา

ประเภทงาน โครงการปลูกพืชปัจจัยราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กสายปายรา-ช่องเขา

เส้นทางสาย สายปายรา-ช่องเขา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต. ถ้ำพรรณรา อ. ถ้ำพรรณรา จ. นครศรีธรรมราช ระยะทาง 0.180 กิโลเมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำพรรณรา

แบบเลขที่ / 2567 จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายจรัสศักดิ์ แก้วคุ้มภัย เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	568,866.48	1.4054	799,484.95	ระยะเวลาทำงาน(วัน)	60.00
					ระยะเวลาทำงาน(วัน)	
					เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			799,484.95	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
	ขอใช้งบประมาณคิดเป็นเงินประมาณ			798,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
(ตัวอักษร)		(-เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)				

(ลงชื่อ).....

(นายจรัสศักดิ์ แก้วคุ้มภัย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายอนุเชษฐ์ สวนกุล)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรัตนาวดี ศรีภูมิราช)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง (ตั้งงบประมาณ)

โครงการ การ ปรับปรุงอาคารแบบคอนกรีตเสริมเหล็กสายปราคา-ช่องเขา หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 180 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลาทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตรตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ดินที่ 1 มีเนื้อที่ 900 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำพรสวรรค์กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลลำพรสวรรค์ อำเภอลำพรสวรรค์ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ฝ้าย / งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลำพรสวรรค์

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567 ราคามัน 32.31 - 33.31 - บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เกลี่ยปรับชั้นทางพื้นทางเดิม	900.00	ตร.ม.	-	-	99.00	89,100.00	89,100.00	กรมบัญชีกลาง
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240กก./ตร.ซม.	135.00	ลบ.ม.	2,620.00	353,700.00	306.00	41,310.00	395,010.00	ราคามันจังหวัด
3	ทรายหยาบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	700.93	31,541.85			31,541.85	ราคามันจังหวัด
4	งานไม้แบบ(ใช้เวียน 3 ครั้ง)	5.00	ลบ.ฟ.	504.67	2,523.35			2,523.35	ราคามันจังหวัด
5	ตะแกรง wire mesh ๑ 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	900.00	ตร.ม.	35.00	31,950.00	5.00	4,500.00	36,450.00	ราคาท้องตลาด
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ๑ 15 มม (SR.24)	0.08	ตัน	22,878.50	1,830.28			1,830.28	ราคามันจังหวัด
7	เหล็กเส้นกลมผิวจ้อย DB ๑ 16 มม.(SD.30)	0.28	ตัน	23,997.20	6,719.22			6,719.22	ราคาท้องตลาด
8	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	52.96	158.88			158.88	ราคามันจังหวัด
9	แอสฟัลต์	7.00	ลิตร	40.00	280.00	14.70	102.90	382.90	ราคาท้องตลาด
10	โพนหนา 3/4"	5.00	แผ่น	20.00	100.00	10.00	50.00	150.00	ราคาท้องตลาด
11	หินคลุกถมไหล่ทาง	20.00	ลบ.ม.	250.00	5,000.00			5,000.00	ราคามันจังหวัด
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							568,866.48	ยอดยกไป ปร. 5

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายจิรศักดิ์ แก้วคุ้มภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายอนุเชษฐ์ สวนกุล)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรัตนวดี ศรีภูมิราช)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างเกิดความมั่นคงเสริมหลักก่อนส่งงาน โดยเจาะต่อหน้าช่างผู้ควบคุมงาน